
 
COMUNE DI COAZZOLO 

Provincia di Asti 
 

ORDINANZA      n°   5/2024 del 18 luglio 2024 

PROTOCOLLO    n°   1227           del 18 luglio 2024 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 

 

IL SINDACO 

 

Considerata la richiesta di autorizzazione di occupazione suolo pubblico, da parte della Pro Loco 
di Coazzolo del 15 luglio 2024, per la 32° edizione della “FestaInsieme 2024”, si rende 
necessario il divieto alla sosta e al parcheggio nel posteggio antistante il cortile delle ex scuole 

elementari sito in via Maestra n. 65, a partire dalle ore 12:00 del 22 luglio 2024 sino al 
termine dello svolgimento della manifestazione. 
  

 

Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in relazione alle esigenze per il 
corretto svolgimento dalla manifestazione; necessita quindi il divieto di SOSTA e 
PARCHEGGIO nell'intero posteggio sito in via Maestra n. 65 del Comune di Coazzolo; 

Visto l'art. 107 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i ; 
Visto il R.D. 18/6/1931 n° 773 sulla Pubblica Sicurezza; 

Visto il nuovo codice della strada D.L. 30/4/1992 n°285 e il suo regolamento di esecuzione 
D.P.R.495/92 e legge n° 147/2013 2 legge n°145/2018; 

 

ORDINA 

 

IL DIVIETO di SOSTA e PARCHEGGIO nella POSTEGGIO SITO IN VIA 
MAESTRA n. 65 DALLE 12:00 SINO AL TERMINE DELLO 
SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE DEL GIORNO :  
 

LUNEDÌ 22 luglio 2024 

 
 

 
Della presente ORDINANZA è data notizia al pubblico mediante l'affissione della stessa all'ALBO PRETORIO della Casa Comunale mediante affissione in 

loco. E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare  e far osservare la presente ORDINANZA. Ai sensi degli art. 3 quarto comma e 5, terzo comma della 
legge 7 agosto 1991 n° 241 avverte : il responsabile del procedimento ; contro la presente ordinanza è ammesso il ricorso , nel termine di trenta giorni 

dalla dalla sua pubblicazione all' ALBO PRETORIO COMUNALE, al Ministero dei Trasporti  oppure in via alternativa al Tribunale Amministrativo Regionale 

nel termine di sessanta giorni dalla suddetta pubblicazione (legge 16 dicembre 1971, n° 1.034). 
 

Dalla Residenza Comunale in data 18 luglio 2024 
 

 

IL SINDACO 
F.to ANFOSSO Pasquale 


